
Nidzica, 08 sierpień 2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w 
postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.12.2014 prowadzonym przez 
Gminę Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa drogi 
dojazdowej do budynku przy ul. Traugutta 7 i 9 w Nidzicy”, za najkorzystniejszą została 
uznana oferta nr 1 złożona przez: 

 

Tomasza Knopik  
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: 

TIT BRUK Tomasz Knopik 
ul. Tomaszowska 42/30 lok. 9 

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą 
 
 

UZASADNIENIE 
Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, 
jakim była cena.  W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono 3 oferty. Wybrany 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Zastosowany wzór do 

obliczenia punktowego 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

 

1. 

Tomasz Knopik prowadzący działalność pod 
nazwą: TIT BRUK Tomasz Knopik 

ul. Tomaszowska 42/30 lok. 9 
26-420 Nowe Miasto nad Pilicą 

 

         183 255,73  

      ----------------- x 100 

          183 255,73 

 

100 

 

2. 

Sobański Stanisław, Sobański Paweł 
prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą: 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  

„STA-BRUK”  
Sobański Stanisław, Sobański Paweł s.c. 

ul. Klonowa 9, 13-100 Nidzica 

 

         183 255,73 

      ----------------- x 100 

         239 850,00 

 

76,40 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane  
„SANBUD” Sp. z o. o. 

ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn 
 

 

183 255,73  

      ----------------- x 100 

          253 530,04 

 

72,28 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 08.08.2014 r.  do  13.08.2014 r. 

i  
3. Przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu.        

Dariusz Szypulski 
Burmistrz Nidzicy                                                                                                                                                                                                                       

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

